GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL

Seção Técnica de Ensino

EDITAL Nº 09 – CMDP II/DE – 2024

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONTEMPLADOS NO SORTEIO PARA EDUCAÇÃO INFANTIL (INFANTIL IV)

A Ten-Cel. QOBM/COMB. COMANDANTE DO CENTRO DE ORIENTAÇÃO E SUPERVISÃO AO
ENSINO ASSISTENCIAL – COSEA/CBMDF e COMANDANTE DO COLÉGIO MILITAR DOM PEDRO II, no uso das
atribuições legais que lhe confere o art. 4º, inciso III, do Decreto Distrital nº 31.817, de 21 jun. 2010,
combinado com o que preceitua o Art. 17 do Decreto Distrital nº 21.298 de 30 de jun. 2000, RESOLVE:

1. PUBLICAR a relação dos Candidatos contemplados no sorteio para a Educação Infantil (Infantil IV), do
processo seletivo de ingresso para o ano de 2025, realizado no dia 11/09/2024, conforme previsão no item
4.1 do Edital nº 01 – CMDP II/DE, de 03 de junho de 2024.

2. EDUCAÇÃO INFANTIL (INFANTIL IV) – DEPENDENTES CBMDF

2. 1 CBMDF – MATUTINO – GERAL (SEMENTE: 1726074491154)

ORDEM
SORTEIO INSCRIÇÃO DEPENDENTE Nº SORTEIO

1 202500531 MANUELA GIL FREIRE 46

2 202500138 CLARA MATOS ATANAZIO 15

3 202500211 ISAQUE NICOLA KHOURI 32

4 202500404 CAROLINA ALMEIDA MELO MOURÃO 14

5 202500627 THEO COSTA SOARES 56

6 202500291 EDUARDA PEREIRA MARTINS 19

7 202500007 JASMINE OLIVEIRA FERREIRA 33

8 202500613 ARTHUR GUERRA DE OLIVEIRA 8

9 202500166 LUCCA VIANA XAVIER 42

10 202500483 GUILHERME FIDELES MENDES 21

11 202500649 THÉO QUEIROGA MARTINELLI 57

12 202500444 GUSTAVO KAI DA COSTA NASCIMENTO 22

13 202500454 LETÍCIA SANTANA DE MOURA 40

14 202500365 ANTONELLA ARAÚJO DE CASTRO 6

13/09/2024, 11:23 SEI/GDF - 150929035 - Edital

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=168614921&infra_sist… 1/12

15 202500629 YASMIN ALVES DE MONTALVAO 60

16 202500416 HEITOR ARMONDES DA SILVA FERNANDES 23

17 202500631 LAURA DE MELO NERY 37

18 202500168 YASMIN RODRIGUES MENKE CAVALCANTE 61

19 202500823 MARIA LUÍSA DA SILVA FRANÇA 48

20 202500702 DAVI MOREIRA DOS SANTOS 17

21 202500576 BENHUR FLORENTINO BATISTA 10

22 202500294 HEITOR FERREIRA DE ALMEIDA 24

23 202500648 LIZ VITÓRIA DA SILVA SOARES 41

24 202500835 RAEL CAMPOS DE ANDRADE 53

25 202500091 BENÍCIO VIEIRA MARQUES 11

26 202500119 MANUELA LIMA DE OLIVEIRA 47

27 202500429 HELENA VIEIRA ESPESCHIT FONSECA 27

28 202500670 EDUARDO FERNANDES CORRÊA 20

29 202500740 HELENA LEMOS DE MORAIS 25

30 202500171 MIGUEL FRANCISCO ANDRADE LEITE 50

31 202500088 DOM COSTA MEDEIROS LUDWIG MONTEIRO 18

32 202500512 LEO DANTAS E ARAUJO CORREA 39

33 20250762 MAYA GOVEIA DE SOUSA 49

2.2 CBMDF – MATUTINO – PCD (SEMENTE: 1726074834465)

ORDEM
SORTEIO INSCRIÇÃO DEPENDENTE Nº SORTEIO

1 202500689 THEO LOPES ANTEZANA PIBERNAT 1

2.3 CADASTRO RESERVA - CBMDF – MATUTINO - GERAL (SEMENTE: 1726074491154)

ORDEM SORTEIO INSCRIÇÃO DEPENDENTE Nº SORTEIO

34 202500614 BERNARDO GUERRA DE OLIVEIRA 12

35 202500108 LAURA FELIPE COSTA 38

13/09/2024, 11:23 SEI/GDF - 150929035 - Edital

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=168614921&infra_sist… 2/12

36 202500663 JOÃO MIGUEL BRITO VICENTIM 35

37 202500419 ISABELA SUDRÉ CORDEIRO SANTOS 31

38 202500457 VICENTE SARTORI PEIXOTO 59

39 202500177 LUÍSA RIBEIRO VILLELA DERRE 43

40 202500673 ALICE ALVES SOUZA 1

41 202500411 HELENA MACEDO PERES 26

42 202500058 ANTÔNIA MINEIRO BRITO DOS SANTOS 7

43 202500451 ALICE ESTEVES HOTT 2

44 202500620 AMELIE DE OLIVEIRA MACHADO 3

45 202500369 ANA JULIA PONTES LIMA 4

46 202500546 AUGUSTO CRISPIM OLIVEIRA 9

47 202500510 ANDRÉ MEES RAMOS CAIADO 5

48 202500027 BERNARDO SOARES SANTOS 13

49 202500203 HENRIQUE ALVES SOEIRO MACHADO 28

50 202500174 DANIEL FONSECA AZEVEDO MOURA MENEZES 16

51 202500117 HENRIQUE GONDIM VILLALVA 29

52 202500446 ISABEL SCHREIBER PORTELA DE OLIVEIRA 30

53 202500560 JOÃO GABRIEL ANGOLA LIMA 34

54 202500006 NOAH DE ARAUJO LOPES FREIRE 51

55 202500459 LAIS PINTO TELES 36

56 202500159 LUNA AYANNE OLIVEIRA 44

57 202500243 LUNNA XAVIER TELES 45

58 202500366 VALENTINNA ARAÚJO DE CASTRO 58

59 202500878 NOAH VAZ DA CUNHA FREITAS 52

60 202500018 RAFAEL NUNES NEPOMUCENO 54

61 202500145 RUAN MACHADO VILARINHO 55

2.4 CADASTRO RESERVA - CBMDF –   MATUTINO – PCD (SEMENTE: 1726074834465)

ORDEM SORTEIO INSCRIÇÃO DEPENDENTE Nº SORTEIO

13/09/2024, 11:23 SEI/GDF - 150929035 - Edital

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=168614921&infra_sist… 3/12

X X X X

2.5 CBMDF – VESPERTINO - GERAL (SEMENTE: 1726074880545)

ORDEM SORTEIO INSCRIÇÃO DEPENDENTE Nº SORTEIO

1 202500591 LUCAS LACERDA SILVEIRA REIS BRITO 49

2 202500293 VINICIUS COSTA SANTOS 72

3 202500464 SAMUEL JOSÉ DE MELO ALMIEDA 69

4 202500528 DAVI NASCIMENTO ARAUJO 14

5 202500318 ISABELE PAULINO DE OLIVEIRA 30

6 202500158 LEVI LOUREIRO DE OLIVEIRA 43

7 202500025 LEVI YOKOYAMA ARAÚJO 44

8 202500383 HELENA MELO SILVA 26

9 202500134 LARA CAVALCANTI LOPES LIMA 41

10 202500198 DIOGO BAEZA CALS 15

11 202500029 RAVI YOKOYAMA ARAÚJO 67

12 202500227 MANUELLA DE SOUZA PEREIRA 55

13 202500189 DANTE VÉRAS NOGUEIRA 12

14 202500028 PEDRO EDUARDO DA SILVA LOPES 62

15 202500044 SOFIA GUIMARÃES CARDOSO DE OLIVEIRA 70

16 202500667 ANA DE BRITO MATIAS 1

17 202500844 MARINA AMUI SEMIONE 56

18 202500396 SOFIA PESSANHA GONÇALVES 71

19 202500186 RAFAELA SANTOS BARBOSA BARCELOS 66

20 202500738 ISAAC COZAC NASCIMENTO 28

21 202500130 HENRIQUE BERNARDES TEIXEIRA SOARES 27

22 202500590 CLARA CAMARGO VIANA 11

23 202500075 DAVI MESQUITA RIBEIRO 13

24 202500341 MIGUEL VARGAS LEÃO 58

25 202500156 ELISA VENÂNCIO BELLO 17

13/09/2024, 11:23 SEI/GDF - 150929035 - Edital

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=168614921&infra_sist… 4/12

26 202500115 ISABELA KALLAHAN MAXIMINO MEDEIROS 29

27 202500538 ISADORA CARNEIRO DE SOUZA REIS 31

28 202500493 MILENA RODRIGUES DA COSTA 59

29 202500715 PEDRO BATISTA VILAS BOAS 60

30 202500593 GAEL MOLINA DE ALENCASTRO 22

31 202500183 YASMIN MARTINS DE OLIVEIRA ARAÚJO 73

32 202500157 ELISSA BARROS MENDES 18

33 202500522 PEDRO FORTUNATO RÊGO COSTA ULHOA 63

2.6 CBMDF –   VESPERTINO – PCD

ORDEM
SORTEIO INSCRIÇÃO DEPENDENTE Nº SORTEIO

X X X X

2.7 CADASTRO RESERVA - CBMDF – VESPERTINO - GERAL (SEMENTE: 1726074880545)

ORDEM SORTEIO INSCRIÇÃO DEPENDENTE Nº SORTEIO

34 202500109 PÉROLA BUENO BITTENCOURT 64

35 202500005 RUAN SILVA ROMA 68

36 202500524 JOÃO MOURA DE FREITAS 33

37 202500500 MELISSA MARQUES DE MORAES 57

38 202500728 LAURA GONTIJO ROCHA CARDOSO 42

39 202500400 CLARA ASSUNÇÃO DOS SANTOS 10

40 202500073 ZAHRA GASPAR MARRA 74

41 202500757 DIOGO DE SOUZA FARIAS 16

42 202500087 BEATRIZ FIORE LOPES GOMES CALÇADO 3

43 202500035 ELOÁ LACERDA DE FARIA 19

44 202500235 ANNE GODOI DE OLIVEIRA 2

45 202500458 PEDRO DE OLIVEIRA LOPES 61

46 202500814 BEATRIZ HELENA SILVA SOARES 4

47 202500736 GABRIEL SILVA FRANCO 20

13/09/2024, 11:23 SEI/GDF - 150929035 - Edital

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=168614921&infra_sist… 5/12

48 202500011 BEATRIZ LOPES BARBOSA DIAS 5

49 202500098 BERNARDO COUTO FLORES BERNARDES 6

50 202500270 GUSTAVO UHLMANN CAMPOS 23

51 202500508 JÚLIA SOARES LACERDA 38

52 202500421 MAÍVE BONFIM ALMEIDA 53

53 202500103 RAFAELA DE SOUZA LIMA 65

54 202500734 JOÃO VICENTE JANSEN PAZ 34

55 202500364 HEITOR ALMEIDA SILVEIRA DO NACIMENTO 24

56 202500869 GAEL BACELAR OLIVEIRA 21

57 202500135 LIS CAVALCANTI LOPES LIMA 45

58 202500406 HELENA BELLEROSE TEIXEIRA VASCONCELOS 25

59 202500374 BRUNO MARCELOS PEREIRA 7

60 202500338 MAÍSA RABELO OLIVEIRA 52

61 202500719 CAUÃ STAMFORD ROCHA DUTRA 8

62 202500537 JOÃO MIGUEL LOPES DA SILVA 32

63 202500423 CEVOLLUS ROCHA CUNHA 9

64 202500401 JONAS MIRANDA ALVES 35

65 202500507 JÚLIA LEAL GAMA 36

66 202500600 KATHARINA CANDIDO FEITOZA FÉLIX 40

2.8 CADASTRO RESERVA - CBMDF –   VESPERTINO – PCD

ORDEM
SORTEIO INSCRIÇÃO DEPENDENTE Nº SORTEIO

X X X X

3. EDUCAÇÃO INFANTIL (INFANTIL IV) – DEPENDENTES SSP

3. 1 SSP – MATUTINO – GERAL (SEMENTE: 1726075250873)

ORDEM SORTEIO INSCRIÇÃO DEPENDENTE Nº SORTEIO

1 202500636 GUSTAVO HERNANDES MIRANDA CÂMARA 13

2 202500729 DOM ALVES REBOUÇAS 8

13/09/2024, 11:23 SEI/GDF - 150929035 - Edital

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=168614921&infra_sist… 6/12

3 202500015 GABRIELA GUIMARÃES DE LIMA 11

4 202500080 GAEL PEREIRA RODRIGUES MADUREIRA 12

3.2 SSP – MATUTINO – PCD

ORDEM
SORTEIO INSCRIÇÃO DEPENDENTE Nº SORTEIO

X X X X

3. 3 CADASTRO RESERVA - SSP – MATUTINO – GERAL (SEMENTE: 1726075250873)

ORDEM SORTEIO INSCRIÇÃO DEPENDENTE Nº SORTEIO

5 202500346 ISABELA MARIA ALVIM SANTOS 14

6 202500724 GABRIEL MARQUES VIEIRA 10

7 202500658 JOÃO LUCAS ROLIM SANTIAGO REIS 17

8 202500732 RAFAEL COSTA SILVEIRA FRAGA 28

3.4 CADASTRO RESERVA - SSP – MATUTINO – PCD

ORDEM
SORTEIO INSCRIÇÃO DEPENDENTE Nº SORTEIO

X X X X

3.5 SSP – VESPERTINO - GERAL (SEMENTE: 1726075508545)

ORDEM SORTEIO INSCRIÇÃO DEPENDENTE Nº SORTEIO

1 202500287 LARA MOREIRA DE ALMEIDA 36

2 202500394 SARAH GONZAGA ROCHA DO NASCIMENTO 59

3 202500876 ANTÔNIO ARAÚJO FONTES 1

4 202500533 NINA MARQUES ARAÚJO DE FARIA 52

3.6 SSP – VESPERTINO – PCD

ORDEM
SORTEIO INSCRIÇÃO DEPENDENTE Nº SORTEIO

X X X X

3.7 CADASTRO RESERVA- SSP – VESPERTINO - GERAL (SEMENTE: 1726075508545)

13/09/2024, 11:23 SEI/GDF - 150929035 - Edital

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=168614921&infra_sist… 7/12

ORDEM SORTEIO INSCRIÇÃO DEPENDENTE Nº SORTEIO

5 20250031 MARIA DE SOUZA DELATORRES 46

6 202500795 THÉO FERNANDES SODRÉ 60

7 202500372 BIANCA EUCLIDES REZENDE 13

8 202500799 ISABELA ROCHA DE PAIVA CAMPOS 26

3.8 CADASTRO RESERVA - SSP – VESPERTINO – PCD

ORDEM
SORTEIO INSCRIÇÃO DEPENDENTE Nº SORTEIO

X X X X

4. EDUCAÇÃO INFANTIL (INFANTIL IV) – DEPENDENTES COMUNIDADE

4.1 COMUNIDADE - MATUTINO - GERAL (SEMENTE: 1726075756495)

ORDEM SORTEIO INSCRIÇÃO DEPENDENTE Nº SORTEIO

1 202500408 VIDA FEITOSA DE OLIVEIRA 208

2 202500013 JORGE ANTÔNIO DIAS SACRAMENTO 114

3 202500783 PEDRO LUDUVICE PINTO 183

4 202500758 LAURA CRISTINE NOVAIS ARAUJO 119

5 202500840 LAYANE VELEZ DOS SANTOS FERRAZ 124

6 202500292 SAMUEL EDUARDO MARTINS CORRÊA 195

7 202500436 SAMUEL SOBRAL DE MELO 197

8 202500509 HENRY DO CARMO ALBUQUERQUE 97

9 202500867 RAFAEL LINS DA COSTA GIMENEZ 188

10 202500589 THEO PINHEIRO BRANDÃO OLIVEIRA 203

11 202500595 ALEXANDRE BAHIA TRAVASSOS 2

12 202500260 BERNARDO TAVARES HERCULANO DE MESQUITA 35

13 202500766 FILIPE FRANÇA DE PAIVA BONTEMPO 70

14 202500760 RAVI ALVES DE SOUSA LIMA 191

15 202500410 MARIA LUÍZA PEREIRA PIERRE DE MESSIAS 158

16 202500786 KALEL RAVI RODRIGUES DOS SANTOS 116

13/09/2024, 11:23 SEI/GDF - 150929035 - Edital

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=168614921&infra_sist… 8/12

17 202500312 GIOVANA DANTAS DE AQUINO 77

4.2 COMUNIDADE – MATUTINO – PCD (SEMENTE: 1726075984160)

ORDEM
SORTEIO INSCRIÇÃO DEPENDENTE Nº SORTEIO

1 202500896 BERNARDO LOPES FARIAS 1

4.3 CADASTRO RESERVA - COMUNIDADE - MATUTINO - GERAL (SEMENTE: 1726075756495)

ORDEM SORTEIO INSCRIÇÃO DEPENDENTE Nº SORTEIO

18 202500342 RAFAEL PONTES NERES MARTINS 189

19 202500456 HELENA CUNHA VILELA 91

20 202500496 VALENTIM BRITO FRANCO 206

21 202500247 ISABEL BAUAB PAES 100

22 202500039 RAFAELA LISBOA BATISTA 190

23 202500249 LIS BARTHY MONTEIRO 134

24 202500676 CAUÃ FÉLIX BORGES VALÉRIO 41

25 202500489 LIZ FREITAS DA SILVA 138

26 202500092 LETICIA GOMES DA CRUZ SILVA 129

27 202500148 JOÃO GABRIEL DE PAULA FONSECA 106

28 202500004 HELENA CARDOSO BOECHAT 90

29 202500870 LILA MOLINA DANTAS OLIVEIRA 133

30 202500377 LEVI LUIZ MONTEIRO DE MOURA 131

31 202500185 DAVI LUCCA MENEZES SEVALHO 53

32 202500196 BENTO PESSOA MARTINS 30

33 202500588 ISABELA NOGUEIRA MORI CARNEIRO 101

34 202500241 LIVIA LIS MAGALHÃES BARBOSA 136

4.4 CADASTRO RESERVA - COMUNIDADE – MATUTINO – PCD (SEMENTE: 1726075984160)

ORDEM
SORTEIO INSCRIÇÃO DEPENDENTE Nº SORTEIO

13/09/2024, 11:23 SEI/GDF - 150929035 - Edital

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=168614921&infra_sist… 9/12

X X X X

4.5 COMUNIDADE - VESPERTINO - GERAL (SEMENTE: 1726076132743)

ORDEM SORTEIO INSCRIÇÃO DEPENDENTE Nº SORTEIO

1 202500320 JOAQUIM CORDEIRO DE MORAES 130

2 202500288 ANA LAURA ALMEIDA CORREIA 11

3 202500853 MARCELO ISAO YAMAMOTO MANES 179

4 202500187 BENJAMIM RELY MAIA 28

5 202500618 LUÍS ANTÔNIO GOMES TAVARES 164

6 202500594 LIZ SANTOS AMORESE 153

7 202500224 MARIA ROCHAEL GUIMARÃES 194

8 202500334 SAMUEL PETTENÁ VILLARINHO DUPIN 248

9 202500053 SAMUEL ALVES VICENTIN 244

10 202500336 THOMAS DAS CHAGAS DE LIMA 260

11 202500463 HELENA MARTINS DE OLIVEIRA COSTA CAIXETA 99

12 202500486 JORGE URBANO ALVES 131

13 202500553 RYAN KORIO LEITE IHA 243

14 202500106 HENRIQUE AMARAL SANTOS 100

15 202500265 RAVI SILVA DE OLIVEIRA CARDOSO 241

16 202500268 DAVI BRAVO FERREIRA 56

17 202500490 MURILO CAMPOS FONTENELE 218

4.6 COMUNIDADE – VESPERTINO – PCD (SEMENTE: 1726076073888)

ORDEM
SORTEIO INSCRIÇÃO DEPENDENTE Nº SORTEIO

1 202500692 MARIA CLARA BERNARDES GOMES MENEZES MACIEL 3

4.7 CADASTRO RESERVA - COMUNIDADE - VESPERTINO - GERAL (SEMENTE: 1726076132743)

ORDEM SORTEIO INSCRIÇÃO DEPENDENTE Nº SORTEIO

18 202500793 BIANCA FERNANDES DA COSTA BARROS 39

13/09/2024, 11:23 SEI/GDF - 150929035 - Edital

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=168614921&infra_sis… 10/12

19 202500263 EMILY MAIA BRANDÃO 67

20 202500337 ANA LAURA MENDONÇA PAIGNEZ 12

21 202500551 MIGUEL HOFFMANN COSTA SOUZA 215

22 202500284 MARIANA CARVALHO SEREJO 196

23 202500753 HEITOR DURAES TOSTES BAZILIO 92

24 202500160 MARIA FERNANDA BENTO MAZÉPAS 185

25 202500090 PIETRO BEDANI 230

26 202500782 KARINA PEDROSA LOBO PINHEIRO 140

27 202500903 RAUL GONZALEZ PINTO COELHO GONÇALVES 236

28 202500527 ISADORA COSTA LEÃO 110

29 202500059 ANA BEATRIZ DA MATA OLIVEIRA 9

30 202500170 PEDRO HENRIQUE PEREIRA MALAQUIAS GALDINO QUEIROZ 229

31 202500849 ANA JÚLIA SAÚDE BERNARDES ARCANJO 10

32 202500219 JOSÉ PEDRO ARAUJO FERRAZ 132

33 202500864 LORENZO DESGUALDO DE ABREU 155

34 202500655 ANA LÍVIA DE ANDRADE SOARES 13

4.8 CADASTRO RESERVA - COMUNIDADE – VESPERTINO – PCD (SEMENTE: 1726076073888)

ORDEM
SORTEIO INSCRIÇÃO DEPENDENTE Nº SORTEIO

2 202500688 MARIANA SOUSA LEITE 5

Brasília – DF, 12 de setembro de 2024.

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS - Maj. QOBM/Comb.

Matr. 2909939

Presidente da Comissão Organizadora

MARIA DAS GRAÇAS COSTA DOS SANTOS – Ten-Cel QOBM/Comb.

Matr. 1425194

Comandante do COSEA/CMDP II

13/09/2024, 11:23 SEI/GDF - 150929035 - Edital

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=168614921&infra_sis… 11/12

Documento assinado eletronicamente por MARIA DAS GRACAS COSTA DOS SANTOS - Ten-Cel.
QOBM/Comb. - Matr.01425194, Comandante do Centro de Orientação e Supervisão ao Ensino
Assistencial do CMDP II, em 13/09/2024, às 10:28, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de
16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17
de setembro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS - Maj.
QOBM/Comb. - Matr.02909939, Subcomandante do Centro de Orientação e Supervisão ao
Ensino Assistencial do CMDP II, em 13/09/2024, às 11:17, conforme art. 6º do Decreto n°
36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180,
quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 150929035 código CRC= 9F10AFD9.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

SAIS QUADRA 4 LOTE 5 - CEP 70602-900 - DF

00053-00053798/2024-15 Doc. SEI/GDF 150929035

13/09/2024, 11:23 SEI/GDF - 150929035 - Edital

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=168614921&infra_sis… 12/12